Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

ПРИКАЗ

19.08.2024г.       № 249-с       г. Майкоп

О зачислении абитуриентов бюджетной

формы обучения на 2024-2025 учебный год

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в

образовательное учреждение

приказываю:

зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический

колледж им. Х. Андрухаева» по результатам вступительных испытаний и

среднему баллу аттестата на специальности:

− 44.02.01 «Дошкольное образование»

− 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;

− 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании».

1. На первый курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

Группа 1 «Г»

1.  Антонова Александрина Дмитриевна

2.  Асмыкович Карина Юрьевна

3.  Ашихина Елизавета Романовна

4.  Бараева Динара Ринатовна

5.  Берсирова Дарина Вячеславовна

6.  Даурова Рената Аслановна

7.  Жуняк Владислава Максимовна

8.  Конева Вероника Андреевна

9.  Коропенко Екатерина Васильевна

10.  Кубова Фарида Исламовна

11.  Мамонтова Арина Романовна

12.  Мельничук Оксана Юрьевна

13.  Митусова Дарья Алексеевна

14.  Муха Ангелина Денисовна

15.  Мышлянова Виолетта Игоревна

16.  Найдышева Софья Сергеевна

17.  Островская Галина Александровна

18.  Петрова Ксения Михайловна

19.  Петрушкевич Юлия Сергеевна

20.  Самойлова Анастасия Александровна

21.  Слюсарь Полина Николаевна

22.  Соловьева Евгения Романовна

23.  Фурман Милана Романовна

24.  Цеханович Ангелина Юрьевна

25.  Шнахова Милана Юрьевна

2. На первый курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в

начальных классах»:

Группа 1 «А»

1.  Бесиджева Самира Махмудовна

2.  Битова Ясмина Азаматовна

3.  Борсова Рузана Аслановна

4.  Буты Сабрина Мухаммадовна

5.  Волошина Алина Александровна

6.  Гаенко Асие Владимировна

7.  Гамова Мария Петровна

8.  Гасан Анна Романовна

9.  Гасанова Минавар Фаиковна

10.  Докумова Алина Владимировна

11.  Зубахина Виктория Александровна

12.  Коблева Людмила Аслановна

13.  Корнюхина Екатерина Сергеевна

14.  Кузьмичева Александра Владимировна

15.  Ломинадзе Дарина Автандиловна

Группа 1 «В»

1.  Анисимов Андрей Максимович

2.  Афанасьева Анастасия Дмитриевна

3.  Беликова София Сергеевна

4.  Германова Анна Владимировна

5.  Григорьева Дарья Юрьевна

6.  Гриднев Дмитрий Васильевич

7.  Катажехов Тимур Азаматович

8.  Киселева Анна Николаевна

9.  Кличенко Сабина Аркадьевна

10.  Крбашян Камилла Карапетовна

11.  Кривоносова Полина Дмитриевна

12.  Кудряшова Кристина Андреевна

13.  Малеева Олеся Сергеевна

14.  Маргарян Милена Маратовна

15.  Пасмурова Яна Андреевна

16.  Плюснин Никита Вячеславович

17.  Попова Юлия Евгеньевна

18.  Середняя Екатерина Владимировна

16.  Малышенко Дана Сергеевна

17.  Миносян Ирина Сергеевна

18.  Островская Мария Юрьевна

19.  Срыбная Софья Евгеньевна

20.  Терзян Ксения Алексановна

21.  Токарева Эмма Александровна

22.  Триполец София Владимировна

23.  Туникова Юлия Романовна

24.  Фельдшерова София Сергеевна

25.  Цохорова Елизавета Александровна

19.  Симоненко Дарья Максимовна

20.  Соценко Анастасия Геннадьевна

21.  Хижнякова Юлия Валерьевна

22.  Чевникова Ксения Алексеевна

23.  Чернова София Сергеевна

24.  Шалаева Анна Андреевна

25.  Шестакова Мария Сергеевна

Группа 1 «Д»

1.  Акиншина Анжелика Романовна

2.  Акопян Милена Шагеновна

3.  Антоненкова Софья Андреевна

4.  Баландина Наталья Владимировна

5.  Бирюкова Арина Николаевна

6.  Вавилова Анастасия Витальевна

7.  Галезина Анна Сергеевна

8.  Дадаян Камила Тимуровна

9.  Ермакова Яна Рустамовна

10.  Короткина Кира Борисовна

11.  Крывенко Светлана Ивановна

12.  Лазурина Екатерина Игоревна

13.  Максимова Мария Дмитриевна

14.  Мамиконян Элина Эдгаровна

15.  Мартиросян Вероника Арменаковна

16.  Павлина Мария Николаевна

17.  Полносик Виктория Александровна

18.  Попович Ульяна Дмитриевна

19.  Пышкина Полина Олеговна

20.  Саркисян Регина Айковна

21.  Сидоренко Александра Андреевна

22.  Фокина Елена Владимировна

23.  Хорошилова Марьяна Игоревна

24.  Цапко София Александровна

25.  Юманова Виктория Андреевна

3. На первый курс по специальности 44.02.05 «Коррекционная

педагогика в начальном образовании»:

Группа 1 «Б»

1.  Алиева Эльвира Яваровна

2.  Бизова Елизавета Николаевна

3.  Бузулеева Катерина Владимировна

4.  Вавилина Елизавета Юрьевна

5.  Володина Виктория Александровна

6.  Ермоян Полина Арамовна

7.  Ильяшенко Аурика Витальевна

8.  Кабанова Милана Евгеньевна

9.  Кондратьева Алевтина Алексеевна

10.  Кудрявцева Софья Тархаровна

11.  Кульчицкая Алина Денисовна

12.  Леонидова Елизавета Евгеньевна

13.  Лукьянченко Анастасия Васильевна

14.  Масликова Евгения Витальевна

15.  Ноготкова Анна Владимировна

16.  Перепечаева Анастасия Олеговна

17.  Пузина Альбина Михайловна

18.  Свистунова Лия Михайловна

19.  Сиротенко Дарья Павловна

20.  Солош Полина Сергеевна

21.  Соснова Ульяна Андреевна

22.  Стаценко Маргарита Владимировна

23.  Тюткалова Елизавета Владимировна

24.  Фролова Вера Александровна

25.  Чернокоженко Анастасия Евгеньевна

Директор  _______________  М.Н. Кагазежев